※以下の情報は登録者名簿及びホームページへ公開を原則とします。　　　（講師情報）

津軽の名人・達人バンク情報登録申込書

令和　　年　　月　　日
津軽広域連合広域連合長　様

　津軽の名人・達人として講師登録したいので、下記のとおり申込みいたします。

	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	大正　・　昭和　・　平成　　　　年　　月　　日

	住　　所
	〒　　　－

※登録者名簿へは、市町村名を掲載します。

	連絡先
	自　　宅
携帯番号
メールアドレス

	職　　業
（該当項目に〇）
	①学生（２０歳以上）　　②会社員　　③公務員　　④自営業
⑤農業　　⑥家事業　　⑦パート・アルバイト
⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　   ）

裏面へつづく

	タイトル

	登録名（講師名）

難易度①かんたん②ふつう③むずかしい
	番号
	指導内容
	所要
時間
	必要
経費
	難易度

	１
	内容

	２
	内容

	３
	内容

	４
	内容

	５
	内容

	申込書提出方法
	○
	情報記入

	郵送

	※郵送希望の場合、利用者からの電話連絡等で住所を伝える。

	メール

	（記入）

	ＦＡＸ

	（記入）

	連絡先（電話番号）

	[bookmark: _GoBack]交通費（〇をつける）
１要 ２不要 ３応相談
	その他の経費

	資格・免許・流派等

	講師からのメッセージ